
UCHWAŁA NR V/26/15
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235 art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, 
z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie  dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów budżetowych 
o kwotę 8 267 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie  wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków budżetowych 
o kwotę 9 248 zł, dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 15 201 zł zgodnie z 
Załącznikiem nr 2.

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 roku zawarto w Załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonać zmian w dotacjach udzielonych z budżetu gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Nadwyżka budżetu w kwocie 791 841 zł zostanie przeznaczona: 148 737 zł na sfinansowanie rozchodów 
z tytułu spłat rat kredytów i pożyczek w 2015r., 643 104 zł na spłatę rat kredytów i pożyczek w latach następnych.

§ 6. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody - 112 603 zł; wydatki - 112 603 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5.

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. Plan po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 7 706 393 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 7 422 336 zł,

- majątkowe w wysokości 284 057 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 6 914 552 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 6 670 572 zł,

- majątkowe w wysokości 243 980 zł.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Dariusz Tałałaj

Id: F0B1E8F2-02D4-456F-B374-40583325B25B. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  V/26/15 Rady Gminy Jasionówka, z dnia 27-03-2015r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 600,00 1 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 600,00 1 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2310 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00

0,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1 600,00 1 600,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 3 955 658,00Różne rozliczenia -50 005,00 0,00 3 905 653,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 2 157 233,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego -50 005,00 0,00 2 107 228,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 157 233,00 -50 005,00 0,00 2 107 228,00

801 76 233,00Oświata i wychowanie 0,00 5 622,00 81 855,00

Id: F0B1E8F2-02D4-456F-B374-40583325B25B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80104 71 923,00Przedszkola 0,00 5 622,00 77 545,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki

 

budżetowej
2400 0,00 0,00 5 622,00 5 622,00

852 238 100,00Pomoc społeczna 0,00 12 800,00 250 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 49 100,00Pozostała działalność 0,00 12 800,00 61 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00

6 597 935,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-50 005,00 18 422,00 6 566 352,00

majątkowe
900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 38 250,00 38 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 38 250,00 38 250,00

90095 0,00Pozostała działalność 0,00 38 250,00 38 250,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 38 250,00 38 250,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 0,00 0,00 38 250,00 38 250,00

245 807,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
145 807,00 0,00 38 250,00 184 057,00

0,00 38 250,00 284 057,00

Id: F0B1E8F2-02D4-456F-B374-40583325B25B. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
854 384,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 854 384,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 7 698 126,00

145 807,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 38 250,00 184 057,00

-50 005,00 7 706 393,0058 272,00

Id: F0B1E8F2-02D4-456F-B374-40583325B25B. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/26/15 Rady Gminy Jasionówka, z dnia 27-03-2015r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

72 859,00 18 700,00 0,0018 700,00 0,00 0,00 54 159,0054 159,000,00 0,00 0,00 54 159,00 0,0018 700,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 72 712,00

15 201,00
-15 348,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

18 700,00
0,00
0,00

18 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

18 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

54 012,00
15 201,00

-15 348,00

54 012,00
15 201,00

-15 348,00

54 012,00
15 201,00

-15 348,00

0,00
0,00
0,00

70005

65 359,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

11 200,00 0,0011 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 159,00 54 159,00 54 159,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-15 348,00

15 201,00
65 212,00 11 200,00

0,00
0,00

11 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

11 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

54 012,00
15 201,00

-15 348,00

54 012,00
15 201,00

-15 348,00

54 012,00
15 201,00

-15 348,00

0,00
0,00
0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

22 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 22 584,00 22 584,00 22 584,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15 348,00
0,00

7 236,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 236,00
0,00

-15 348,00

7 236,00
0,00

-15 348,00

7 236,00
0,00

-15 348,00

0,00
0,00
0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

31 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 31 575,00 31 575,00 31 575,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 201,00
46 776,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

46 776,00
15 201,00

0,00

46 776,00
15 201,00

0,00

46 776,00
15 201,00

0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

3 109 022,00 3 109 022,00 2 414 101,002 983 542,00 0,00 0,00 0,000,00125 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00569 441,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 059 017,00

0,00
-50 005,00 0,00

0,00
0,00125 480,00

0,00
0,00

3 059 017,00
0,00

-50 005,00

2 933 537,00
0,00

-50 005,00

2 364 096,00
0,00

-50 005,00

569 441,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

1 408 256,00

Szkoły podstawowe

1 408 256,00 1 148 910,001 349 666,00 200 756,00 0,00 58 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

58 590,00
0,00
0,00-50 005,00

0,00
1 358 251,00 1 358 251,00

0,00
-50 005,00

1 299 661,00
0,00

-50 005,00

1 098 905,00
0,00

-50 005,00

200 756,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

874 800,00 874 800,00 874 800,00 0,00 0,00 0,00874 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-50 005,00
0,00

824 795,00 824 795,00
0,00

-50 005,00

824 795,00
0,00

-50 005,00

824 795,00
0,00

-50 005,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

491 487,00 491 487,00 224 249,00247 187,00 0,00 0,00 0,000,00244 300,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 938,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 504 287,00

12 800,00
0,00 0,00

0,00
0,00244 300,00

0,00
0,00

504 287,00
12 800,00

0,00

259 987,00
12 800,00

0,00

224 249,00
0,00
0,00

35 738,00
12 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

66 200,00

Pozostała działalność

66 200,00 0,003 100,00 3 100,00 0,00 63 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

63 100,00
0,00
0,000,00

12 800,00
79 000,00 79 000,00

12 800,00
0,00

15 900,00
12 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 900,00
12 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,003 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
12 800,00
15 900,00 15 900,00

12 800,00
0,00

15 900,00
12 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

12 800,00
0,00

15 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

285 360,00 285 360,00 17 210,00285 360,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00268 150,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 330 360,00

45 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

285 360,00
0,00
0,00

285 360,00
0,00
0,00

17 210,00
0,00
0,00

268 150,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

45 000,00
45 000,00

0,00

45 000,00
45 000,00

0,00

45 000,00
45 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F0B1E8F2-02D4-456F-B374-40583325B25B. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

90095

13 000,00

Pozostała działalność

13 000,00 8 850,0013 000,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

45 000,00
58 000,00 13 000,00

0,00
0,00

13 000,00
0,00
0,00

8 850,00
0,00
0,00

4 150,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

45 000,00
45 000,00

0,00

45 000,00
45 000,00

0,00

45 000,00
45 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
38 250,00
38 250,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

38 250,00
38 250,00

0,00

38 250,00
38 250,00

0,00

38 250,00
38 250,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 750,00
6 750,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 750,00
6 750,00

0,00

6 750,00
6 750,00

0,00

6 750,00
6 750,00

0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

253 365,00 253 365,00 0,000,00 253 365,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 254 965,00

1 600,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

254 965,00
1 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

254 965,00
1 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92109

188 986,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

188 986,00 0,000,00 0,00 188 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 600,00
190 586,00 190 586,00

1 600,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

190 586,00
1 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

188 986,00 0,00 0,00 0,00 188 986,00 0,00188 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 600,00

190 586,00 190 586,00
1 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 190 586,00
1 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

6 050 920,00 5 851 793,00 4 974 069,00 3 813 693,00 1 160 376,00 263 365,00 428 547,00 199 127,00199 127,00160 812,0025 000,000,00 199 127,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

428 547,00
0,00
0,00-65 353,00

74 601,00
6 060 168,00 5 816 188,00

14 400,00
-50 005,00

4 936 864,00
12 800,00

-50 005,00

3 763 688,00
0,00

-50 005,00

1 173 176,00
12 800,00

0,00

264 965,00
1 600,00

0,00

25 000,00
0,00
0,00

160 812,00
0,00
0,00

243 980,00
60 201,00

-15 348,00

243 980,00
60 201,00

-15 348,00

243 980,00
60 201,00

-15 348,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

854 384,00 854 384,00 42 637,00 33 600,00 9 037,00 0,00 811 747,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

811 747,00
0,00
0,000,00

0,00
854 384,00 854 384,00

0,00
0,00

42 637,00
0,00
0,00

33 600,00
0,00
0,00

9 037,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F0B1E8F2-02D4-456F-B374-40583325B25B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/26/15

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 27 marca 2015 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2015

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania
L
p.

Dzia
ł

Rozd
z. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w 

latach)

Łączne 
koszty 

finansowe 2015 Dochody 
własne 

jst

kredyty 
i pożycz

ki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynyjąca 

wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 720
7209

5
6069 
6067

'Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 
województwa podlaskiego-część II,administracja 
samorządowa'' 156 930 144 968 21 745 0 0 123 223 Gmina Jasionówka

2 700
7000

5
6059 
6057

''Zagospodarowanie centrum miejscowości 
Jasionówka'' 2014-2015 479 481 0 0 0 0 0 Gmina Jasionówka

3 700
7000

5

6050 
6059 
6057

''Wykorzystanie energii odnawialnej słonecznej, 
poprzez wykonanie instalacji solarnych 
w budynkach mieszkalnych i w użyteczności 
publicznej w Gminie Jasionówka" 644 953 54 011 1 989 0 44 786 7 236 Gmina Jasionówka

4 900
9009

5
6059 
6057

"Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej 
w Gminie Jasionówka'' 45 000 45 000 6 750 0 0 38 250 Gmina Jasionówka

Ogółem 1 326 364 243 979 30 484 44 786 168 709 Gmina Jasionówka

 
Przewodniczący Rady

Dariusz Tałałaj

Id: F0B1E8F2-02D4-456F-B374-40583325B25B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/26/15

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 27 marca 2015 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy na 2015 r.

Dotacje
Dla jednostek sektora fin.pub. Dla jednostek spoza sektora fin.publ.

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Domy i ośrodki kultury 190 586 1
Upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportu 10 000
2 Biblioteka 64 379 2

Ogółem 254 965 Ogółem 10 000

 
Przewodniczący Rady

Dariusz Tałałaj

Id: F0B1E8F2-02D4-456F-B374-40583325B25B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V/26/15

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 27 marca 2015 r.

Plan dochodów i wydatków wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych na 2015 r.

Przychody* Wydatki
w tym:

L.p Wyszczególnienie

Stan środków 
obrotowych*
* na poczatek 

roku
ogółem dotacje 

z budżetu
***

§ 265 na 
inwestycje

Wyszczególnienie
ogółem

w tym: 
wpłata do 
budżetu

Stan 
środków 

obrotowych*
* na koniec 

roku

Rozliczenia 
z budżetem 

z tytułu wpłat 
nadwyżek 

środków za 
2014r.

Dochody własne jednostek 
budżetowych 112 603 x x

Wydatki własne jednostek 
budżetowych 112 603 x

z tego: z tego:

1. dożywianie 110 000 x x
1. zakup materiałów 
i wyposażenia 11 000 x

2. wynajem 1 000 x x 2. zakup środków żywności 94 981 x

3. odsetki 103 x x 3. zakup usług pozostałych 1 000 x

4. darowizny 1 500
4. zakup inwestycji 
jedn.budżetowych 0
5. wpływ do budżetu pozostałych 
środków na wydzielonym 
rachunku 5 622

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:
* dochody
** stan środków pieniężnych
*** źródła dochodów wskazanych przez Radę

 
Przewodniczący Rady

Dariusz Tałałaj

Id: F0B1E8F2-02D4-456F-B374-40583325B25B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr V/26/15

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 27 marca 2015 r.

Objaśnienia dokonanych zmian

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych

- pismem Nr ST3.4750.5.2015 zmniejszono roczną część oświatową subwencji ogólnej, w dz. 758 - Różne 
rozliczenia, rozdz. 75801 § 2920 - kwota 50 005 zł,

- na mocy podpisanej Umowy PRP.403.7.6.2014 z Powiatem Monieckim zwiększa się dochody w dz. 921 - 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92105 § 2310 o otrzymaną dotację celową na zadania bieżące 
w kwocie 1600 zł z przeznaczeniem dla GOKSIT na sfinansowanie wydatków związanych z organizacją 
w 2015r. imprez kulturalnych o charakterze co najmniej powiatowym:

a) Powiatowy Konkurs Poezji Ks. Jana Twardowskiego pt.: ,,Słowa jak pacierze ...'',

b) Powiatowy Konkurs Plastyczny ,,Moje Wakacje'',

- zwiększenie dochodu w dziale 900 rozdz. 90095 Pozostała działalność o dofinansowanie w kwocie 38 250 zł 
wskutek realizacji przedsięwzięcia "Opracowanie Planu gospodarki niskoemisyjnej w Gminie Jasionówka",

- zwiększenie planu dochodów w dziale 852, rozdz. 85295 Pozostała działalność o kwotę 12 800 zł w związku 
z pismem kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej (wpłaty uczestników wycieczki),

- zwiększenie planu dochodów w dziale 801 rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 5 622 zł wskutek zwrotu 
środków pozostałych na wyodrębnionym rachunku dochodów oświatowych pozostałych na koniec 2014 r.

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych

- zmniejsza się wydatki w oświacie o kwotę 50 005 zł w związku z obniżeniem kwoty subwencji oświatowej,

- zwiększenie planu wydatków w dziale 900 rozdz. 90095 Pozostała działalność o 45 000 zł wskutek realizacji 
przedsięwzięcia "Opracowanie Planu gospodarki niskoemisyjnej w Gminie Jasionówka" w tym dofinansowanie 
w kwocie 38 250 zł, wkład własny gminy 6 750 zł,

- zwiększenie planu wydatków w dziale 852, rozdz. 85295 Pozostała działalność o kwotę 12 800 zł w związku 
z pismem kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej (wydatki poniesione na wycieczkę),

- dokonano przesunięć  pomiędzy rozdziałami i paragrafami w planie wydatków w związku z bieżącymi 
potrzebami w toku wykonywania budżetu na kwotę 15 201 zł.

3. Dotacje udzielone z budżetu gminy

- zwiększenie dotacji celowej  dla GOKSIT o 1 600 zł na mocy podpisanej Umowy PRP.403.7.6.2014 z Powiatem 
Monieckim z przeznaczeniem  na sfinansowanie wydatków związanych z organizacją w 2015r.  imprez 
kulturalnych o charakterze co najmniej powiatowym:

a) Powiatowy Konkurs Poezji Ks. Jana Twardowskiego pt.: ,,Słowa jak pacierze ...'',

b) Powiatowy Konkurs Plastyczny ,,Moje Wakacje''.

 
Przewodniczący Rady

Dariusz Tałałaj

Id: F0B1E8F2-02D4-456F-B374-40583325B25B. Podpisany Strona 1




